



湖北千川门窗有限公司

装饰业务供应商库建设公开征集公告

湖北千川门窗有限公司（征集人）拟建立装饰业务供应商库，四川天府阳光招标代理有限公司（代理机构）受征集人委托，公开征集合格供应商入库，符合本次要求的入库申请人均可参加。

一、需求概况

（一）项目名称：湖北千川门窗有限公司装饰业务供应商库。

（二）项目地点：四川省内项目。

（三）入库单位数量：通过资格评审的供应商均入库，如有某个品类最终评审合格的供应商数量不足 3 家，则重新征集。

二、征集范围

包括材料设备供应类（瓷砖/岩板、石膏板/轻钢龙骨及其他板材、涂料、开关插座、石材、灯具、卫浴洁具、卫浴五金、厨房五金、暖风机/浴霸、卫浴隔断、智能锁、厨房电器、墙纸/墙布/硬包、空调、软装、不锈钢加工）、劳务分包类（装饰劳务）、专业分包类（智能化工程、消防工程）、咨询服务类（装饰设计），共 21 个品类。

三、征集时间和征集文件获取方式

（一）征集时间：2025 年 10 月 15 日至 2025 年 10 月 27 日（北京时间）。

（二）征集文件获取方式：凡有意参加者，请于 2025 年 10 月 15 日至 2025 年 10 月 27 日内登陆千川官网（www.qcmy.cn）或成都万国采交易平台（<http://www.cdguowan.com>）下载征集入库文件及相关资料。

四、申请入库文件递交

(一) 递交时间：2025 年 10 月 27 日 13:30 至 2025 年 10 月 27 日 17:00（北京时间）。

(二) 递交方式：本次入库申请文件递交方式采用线下递交。

(三) 递交地点：入库申请文件递交地址：成都市高新区天府二街 151 号环球领地金融中心 A 座 9 楼 909 会议室（本项目不接受邮寄的入库申请文件）。

(四) 逾期送达或者未密封的入库申请文件，征集人不予受理。

(五) 申请入库文件正本 1 份、副本 1 份、电子文档 U 盘一份（内容为正本签字盖章后的 PDF 格式扫描件及可编辑的 WORD 版本，与正本一致）。

(六) 如同一供应商申请入库多个品类供应商库，须按所申请入库的品类分别制作申请入库文件。

五、供应商申请入库需满足的条件

(一) 材料及设备供货类供应商入库条件

1、须具有独立法人资格、提供有效的营业执照，同时具有生产或销售本品类货物的资格，为本品类货物的制造商或其授权的代理商（经销商）。

1.1 若为制造商，须具有相应的供货、售后服务能力；

1.2 若为代理商（经销商），须具有制造商对本项目的唯一授权。代理商（经销商）同一品类只能选择一个品牌参与，同时一个生产制造厂商仅能委托一个代理商（经销商）参与同一品类。

注：制造商与其授权的代理商（经销商）不能同时参与同一品类入库；如制造商与未授权的代理商（经销商）同时参与的，以制造商作为有效入库申请人，未授权的代理商（经销商）入库申请文件作为无效处理。如制造商与授权的代理商（经销商）同时参与的，制造商和授权的代理商（经销商）的入库申请文件都作为无效处理。

2、未因不良行为而处于征集人的禁入期内；未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。近3年（2022年1月1日至申请入库截止时间）入库申请人不存在重大违法违规记录、不存在被市级相关部门查实的廉洁及招采领域违法违规行为、未被列入成都城投集团及其所属公司不合格供应商或供应商黑名单。（注：重大违法违规记录是指：供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，其中较大数额罚款参照《中华人民共和国政府采购法实施条例》（财库〔2022〕3号）第十九条规定【200】万元以上（含本数）的罚款）。

3、失信被执行人要求：入库申请人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单（提供 <http://zxgk.court.gov.cn/shixin/> 全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图）。

4、近三年（2022年1月1日至今）完成1个金额在10万元及以上的类似业绩。

5、入库申请人所提供的入库申请文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚作假。

（二）劳务分包类供应商入库条件

1、须具有独立法人资格、提供有效的营业执照；

2、近三年（2022年1月1日至今）完成1个金额在10万元及以上的类似业绩；

3、未因不良行为而处于征集人的禁入期内；未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。近3年（2022年1月1日至入库申请文件递交截止时间）入库申请人不存在重大违法违规记录、不存在被市级相关部门查实的廉洁及招采领

域违法违规行为、未被列入成都城投集团及其所属公司不合格供应商或供应商黑名单。（注：重大违法违规记录是指：供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，其中较大数额罚款参照《中华人民共和国政府采购法实施条例》（财库〔2022〕3号）第十九条规定【200】万元以上（含本数）的罚款）。

4、失信被执行人要求：入库申请人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单（提供 <http://zxgk.court.gov.cn/shixin/> 全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图）。

5、具备施工劳务企业资质及安全生产许可证。

6、四川省外企业需提供外地入川企业备案证明。

7、入库申请人所提供的入库申请文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚作假。

（三）专业分包类和咨询服务类供应商入库条件

1、须具有独立法人资格、提供有效的营业执照；

2、近三年（2022年1月1日至今）完成1个金额在10万元及以上的类似业绩；

3、未因不良行为而处于征集人的禁入期内；未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。近三年（2022年1月1日至入库申请文件递交截止时间）入库申请人不存在重大违法违规记录、不存在被市级相关部门查实的廉洁及招采领域违法违规行为、未被列入成都城投集团及其所属公司不合格供应商或供应商黑名单。（注：重大违法违规记录是指：供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，其中较大数额罚款参照《中华人民共和国政府采购法

实施条例》（财库〔2022〕3号）第十九条规定【200】万元以上（含本数）的罚款）。

4、失信被执行人要求：入库申请人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单（提供 <http://zxgk.court.gov.cn/shixin/> 全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图）。

5、消防工程需具备消防设施工程专业承包二级及以上资质，及有效的安全生产许可证(依法不需要提供的除外)；智能化工程需具备电子与智能化工程专业承包二级及以上资质，及有效的安全生产许可证(依法不需要提供的除外)；装饰设计类需具备装饰设计企业丙级及以上资质。

6、四川省外企业需提供外地入川企业备案证明。

7、入库申请人所提供的入库申请文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚作假。

六、征集人具体项目另行组织评选或参与合作，符合具体项目要求的供应商可参与相关项目。进入供应商库的供应商仅代表符合最基本条件，若参与具体项目的评选，须满足具体项目的其他要求。

七、联系方式

采购人：湖北千川门窗有限公司

地址：湖北省红安县觅儿镇经济开发区新型产业园/成都市温江区海峡科技园区双新路1111号

联系人：赵老师

联系电话：028-61717717

代理机构：四川天府阳光招标代理有限公司

地址：四川省成都市高新区天府二街151号领地环球金融中心座9楼

联 系 人：贺先生

联系电话：028-85337195

附件 1:

湖北千川门窗有限公司 装饰业务供应商库建设公开征集须知

1、本次公告发布网址

在成都城投置地集团官网（<http://www.cdctzd.com>）、千川官网（www.qcmy.cn）、成都国万国采交易平台（<http://www.cdguowan.com>）、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）等媒介公开征集。

2、入库及入库后服务要求

2.1 入库申请人通过入库审查后，纳入湖北千川门窗有限公司装饰业务供应商库，并发放入库通知书。在具体采购实施时征集人在千川官网（www.qcmy.cn）、千川门窗招采平台上发布公告，已纳入“合格供应商库”的入库人就公告中具体采购需求及相关条件参与；

2.2 能够与征集人相关业务人员进行良好配合，在接到供货要求时能够按照约定的时间及数量送至要求的采购地点。

3、交货与付款方式

3.1 交货地点：以征集人实际业务需求为准。

3.2 付款节点：以征集人实际业务需求为准。

3.3 付款方式：以征集人实际业务需求为准。

4、审查

4.1 审查的原则

4.1.1 审查工作应严格按照本评标办法，遵循公平、公正、公开、科学、择优的原则进行。客观、公正地对待所有入库申请人，对所有入库人的入库评价均采用相同的程序和标准；

4.2 评审委员会

4.2.1 评审委员会由征集人依法组建，共 9 人组成，其中：评标专家 8 人，业主代表 1 人，在西南联交所阳光采购平台抽取。

4.2.2 本次征集工作的评标室设在四川天府阳光招标代理有限公司评标室，评审委员会在此开展评选工作。

4.2.3 评审委员会成员进入评标室后必须关闭通讯工具，在评选结束前不能随意离开评选室。

附件 2:

入库申请文件格式:

湖北千川门窗有限公司

【 】 库（品类名称¹）

入 库 资 料

申请入库供应商全称:

(盖单位公章)

日 期: 年 月 日

¹ 注: “品类名称”参见资格承诺函中勾选的品类填写。

目 录²

1. 参选单位基本情况表……（XX 页）
2. 资格承诺函……（XX 页）
3. ……（XX 页）
- ……

² 注：请严格按照征集公告及资格审查标准准入要求提供入库资料。

一、入库申请单位基本情况表

单位名称					
注册地址				邮政编码	
联系方式	联系人			电话	
法定代表人	姓名				电话
成立时间			员工总人数：		
营业执照号					
注册资金					
开户银行					
开户账号					
经营范围					
企业简介					

说明：1. 本表后附供应商营业执照副本、资质证书（如涉及）等相关证件复印件。2. 表中填报的联系人和电话，应该是法人代表或是法人代表授权委托人。

二、法定代表人身份证明

供应商名称：_____

单位性质：_____

地 址：_____

成立时间：____年____月____日

经营期限：_____

姓 名：_____性别：_____年龄：_____

职 务：_____系____（供应商全称）____的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

入库申请人（全称并加盖公章）：_____

____年____月____日

注：附法定代表人的身份证复印件并加盖单位公章。

三、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我____(姓名)____系____(入库申请人名称)____的法定代表人，现授权委托____(单位名称)____的____(姓名)____为我公司签署本项目的入库申请文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的入库申请文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托

代理人：____(签字)____ 性别：____ 年龄：____

身份证号码：____ 职务：____

入库申请人：____(盖单位章)

法定代表人：____(签字或盖章)

授权委托书日期：____年____月____日

附注：（1）法定代表人身份证（正反面）复印件或扫描件、委托代理人身份证（正反面）复印件或扫描件

（2）申请人或其分公司为委托代理人缴纳的社保缴费证明（提供最近6个月连续缴费证明，连续6个月社保缴纳证明是指：由社保部门出具的人员在该申请人最近6个月连续缴费证明，从递交入库申请文件截止时间的当月或上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月；退休人员提供退休证明材料，无需提供社保缴费证明；新聘人员提供至少1个月在该申请人的社保缴费证明并提供聘用合同）

四、资格承诺函

湖北千川门窗有限公司：

我单位作为申请入库的潜在供应商，现申请加入贵司 ☐ 瓷砖/
☐ 岩板 ☐ 石膏板/轻钢龙骨及其他板材 ☐ 涂料 ☐ 开关插座 ☐ 石材
☐ 灯具 ☐ 卫浴洁具 ☐ 卫浴五金 ☐ 厨房五金 ☐ 暖风机/浴霸 ☐ 卫
浴隔断 ☐ 智能锁 ☐ 厨房电器 ☐ 墙纸/墙布/硬包 ☐ 空调 ☐ 软装
☐ 不锈钢加工 ☐ 装饰劳务 ☐ 智能化工程 ☐ 消防工程 ☐ 装饰设计
供应商库（注：根据申请入子库的类别进行选择）。现承诺符合以下
要求：

1. 须具有独立法人资格、提供有效的营业执照。

2. 未因不良行为而处于征集人的禁入期内；未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。近3年（2022年1月1日至申请入库截止时间）入库申请人不存在重大违法违规记录、不存在被市级相关部门查实的廉洁及招采领域违法违规行为、未被列入成都城投集团及其所属公司不合格供应商或供应商黑名单。（注：重大违法违规记录是指：供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，其中较大数额罚款参照《中华人民共和国政府采购法实施条例》（财库〔2022〕3号）第十九条规定【200】万元以上（含本数）的罚款）。

3. 入库申请人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单（提供 <http://zxgk.court.gov.cn/shixin/> 全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图）。

4. 近三年（2022年1月1日至今）完成1个金额在10万元及以上的类似业绩。

5. 入库申请人所提供的入库申请文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚作假。

6. 若为制造商，须具有相应的供货、售后服务能力，同时具有生产本品类货物的资格，为本品类货物的制造商；

7. 若为代理商（经销商）申请入库，须具有制造商对本项目的唯一授权，同时具有销售本品类货物的资格，为本品类货物的授权的代理商（经销商）。

本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料被拒绝入库。

入库申请人名称：_____（全称并加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：_____

日 期：_____年____月____日

五、类似业绩一览表

序号	项目名称	合同签订时间	合同金额（元）	项目内容简介

注：按征集文件要求附证明材料。

六、其他资料

格式自拟，包含不限于以下内容：

1. 入库申请人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单(提供 <http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图)

2. 材料设备供应类。制造商作为入库申请人的，须具有相应的供货、售后服务能力；代理商（经销商）作为入库申请人的，须具有制造商对代理商（经销商）参与征集人业务的唯一授权。代理商（经销商）同一品类只能选择一个品牌参与申请入库，同时一个生产制造商仅能委托一个代理商（经销商）参与同一品类。

3. 专业分包和劳务分包、装饰设计类。

（1）专业分包类：消防工程需具备消防设施工程专业承包二级及以上资质，及有效的安全生产许可证(依法不需要提供的除外)；智能化工程需具备电子与智能化工程专业承包二级及以上资质，及有效的安全生产许可证(依法不需要提供的除外)；四川省外企业需提供外地入川企业备案证明。

（2）劳务分包类：具备施工劳务企业资质及安全生产许可证，四川省外企业需提供外地入川企业备案证明。

（3）装饰设计类：装饰设计类需具备装饰设计企业丙级及以上资质。四川省外企业需提供外地入川企业备案证明。

附件 3 资格审查标准

序号		类别	品类	供应商入库资格审查标准
1			瓷砖、岩板	1、须具有独立法人资格、提供有效的营业执照，同时具有生产或销售本品类货物的资格，为本品类货物的制造商或其授权的代理商（经销商）。 证明材料： 1.1 若为制造商，提供有效的营业执照扫描件加盖单位公章，并承诺须具有相应的供货、售后服务能力； 1.2 若为代理商（经销商），提供有效的营业执照扫描件加盖单位公章，并提供制造商对本项目的唯一授权书。代理商（经销商）同一品类只能选择一个品牌参与，同时一个生产制造商仅能委托一个代理商（经销商）参与同一品类。 注：制造商与其授权的代理商（经销商）不能同时参与同一品类入库，如制造商与未授权的代理商（经销商）同时参与的，以制造商作为有效入库申请人，未授权的代理商（经销商）入库申请文件作为无效处理。如制造商与授权的代理商（经销商）同时参与的，制造商和授权的代理商（经销商）的入库申请文件都作为无效处理。 2、未因不良行为而处于征集人的禁入期内；未处于财产被接管、冻结、破产状态。
2			石膏板、轻钢龙骨及其他板材	
3			开关插座	
4			涂料	
5			石材	
6			灯具	
7		材料	卫浴洁具	
8		设备	卫浴五金	
9		供应	厨房五金	
10		类	暖风机、浴霸	
11			卫浴隔断	
12			智能锁	

13	厨房电器	态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。近3年（2022年1月1日至申请入库截止时间）入库申请人不存在重大违法违规记录、不存在被市级相关部门查实的廉洁及招采领域违法违规行为、未被列入成都城投集团及其所属公司不合格供应商或供应商黑名单。（注：重大违法违规记录是指：供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，其中较大数额罚款参照《中华人民共和国政府采购法实施条例》（财库〔2022〕3号）第十条规定【200】万元以上（含本数）的罚款）。
14	墙纸、墙布、硬包	证明材料：提供承诺函。 3、失信被执行人要求：入库申请人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单（提供http://zxgk.court.gov.cn/shixin/全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图）。 证明材料：提供http://zxgk.court.gov.cn/shixin/全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图。
15	空调	
16	软装	
17	不锈钢加工	

			4、近三年（2022年1月1日至今）完成1个金额在10万元及以上的类似业绩。 证明材料：提供对应品类合同业绩扫描件，加盖单位公章，业绩时间以合同签订时间为准，合同未能体现合同签订时间的，视为无效。 5、入库申请人所提供的入库申请文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚作假。 证明材料：提供承诺函。
18		智能化工程	1、须具有独立法人资格、提供有效的营业执照； 证明材料：承诺具有独立法人资格并提供有效的营业执照扫描件加盖单位公章。
19	专业分包	消防工程	
20	咨询服务类	装饰设计	2、近三年（2022年1月1日至今）完成1个金额在10万元及以上的类似业绩； 证明材料：提供对应品类（即智能化工程/消防工程/装饰工程/装饰设计）合同业绩扫描件，加盖单位公章，业绩时间以合同签订时间为准，合同未能体现合同签订时间的，视为无效。 3、未因不良行为而处于征集人的禁入期内；未处于财产被接管、冻结、破产状

		态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚处罚期间。近3年（2022年1月1日至申请入库截止时间）入库申请人不存在重大违法违规记录、不存在被市级相关部门查实的廉洁及招采领域违法违规行为、未被列入成都城投集团及其所属公司不合格供应商或供应商黑名单。（注：重大违法违规记录是指：供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，其中较大数额罚款参照《中华人民共和国政府采购法实施条例》（财库〔2022〕3号）第十九条规定【200】万元以上（含本数）的罚款）。 证明材料：提供承诺函。 4、失信被执行人要求：入库申请人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单（提供http://zxgk.court.gov.cn/shixin/全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图）。 证明材料：提供http://zxgk.court.gov.cn/shixin/全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图。
--	--	--

		5、消防工程需具备消防设施工程专业承包二级及以上资质，及有效的安全生产许可证(依法不需要提供的除外)；智能化工程需具备电子与智能化工程专业承包二级及以上资质，及有效的安全生产许可证(依法不需要提供的除外)；装饰设计类需具备装饰设计企业丙级及以上资质。 证明材料：提供证书扫描件，加盖企业公章。
		6、四川省外企业需提供外地入川企业备案证明。 证明材料：提供入川企业备案扫描件，加盖企业公章。
		7、入库申请人所提供的入库申请文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚作假。 证明材料：提供承诺函。
21	劳务分包类	1、须具有独立法人资格、提供有效的营业执照； 证明材料：承诺具有独立法人资格并提供有效的营业执照扫描件加盖单位公章。 2、近三年（2022年1月1日至今）完成1个金额在10万元及以上的类似业绩； 证明材料：提供对应品类合同业绩扫描件，加盖单位公章，业绩时间以合同签订

		订时间为准，合同未能体现合同签订时间的，视为无效。 3、未因不良行为而处于征集人的禁入期内；未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政处罚期间。近3年（2022年1月1日至申请入库截止时间）入库申请人不存在重大违法违规记录、不存在被市级相关部门查实的廉洁及招采领域违法违规行为、未被列入成都城投集团及其所属公司不合格供应商或供应商黑名单。（注：重大违法违规记录是指：供应商因违法违规受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，其中较大数额罚款参照《中华人民共和国政府采购法实施条例》（财库〔2022〕3号）第十九条规定【200】万元以上（含本数）的罚款）。 证明材料：提供承诺函。 4、失信被执行人要求：入库申请人及其法定代表人均未被人民法院列入失信被执行人名单； 证明材料：提供http://zxgk.court.gov.cn/shixin/全国范围内查询结果，提供本项目征集公告发布之后至入库申请文件递交截止时间前的包含查询时间的查询结果截图。
--	--	--

			5、具备施工劳务企业资质及安全生产许可证。 证明材料：提供证书扫描件，加盖企业公章。 6、四川省外企业需提供外地入川企业备案证明。 证明材料：提供入川企业备案扫描件，加盖企业公章。 7、入库申请人所提供的入库申请文件中的相关资料必须真实、合法、有效，无弄虚作假。 证明材料：提供承诺函。
--	--	--	--

